annu turpia, obscena, Orcoq; plus, q̄ digna exq̄si-  
 tione tractare reliqua, quibus adfarcinata hæc bara-  
 baries tua passim referta est. Vix hæc nos cū stu-  
 pore uel cursim legentes adduci potuimus, ea ab  
 homine non perditissimo, ignarissimoq; uel excog-  
 gitari, uel excubiri tandē potuisse. Sunt qui extimēt  
 a Carodemone quopiam in te, uel tibi simile uersū  
 & concepta isthæc esse, & tandē infamibus literis  
 demandata. Nec ignoramus tamē, tantum posse  
 hominis malitiā procedere, ut nihil, uel parum a  
 demonū perversitate differat. Ergo anceps hæc  
 questio Minoi, & Rhadamāto fratribus, qui iustis  
 diripiunt fontes, tutius relegenda. VERVM ad-  
 monet iam tam rabor ingenuus, tum epistolæ  
 conditio, ut rei tam spurcæ, ac sine sale penitus, si-  
 lentium imponamus. PRIVS, q̄ ex hoc Speratico  
 Labyrintho in apricū, amoenūq; locum alterum  
 Ariadæo filo egrediamur, paucos ex Speratici-  
 falsis salibus, i tenera Beta languidioribus, rejicere  
 in hanc locum libuit. Id quod hæc præsertim causa  
 factū est, quod non pauci, quibus indignos extimat  
 Vicuenses tantū hos Speraticos iocus crebrent,  
 q̄ tum ceteri sapientū Diicterijs soleant, delectari.  
 Nec mirum, nam balbus balbo delectatur maxie.  
 Et Casca Casco sit usq; gratissima. Malorū malis  
 dulcius commercium. Labra lactucat amant non ab-  
 similes. Facinus quot inquat, equat. Harpaga su-  
 ribus

Prouer.

an. d. d. d.

Prouer.

bia.

Nota.

ribus furetur. Pacē seruant cōmerciā culpæ. Sicut enim honorum gratissima conuersatio ita et malorum inuicē cōmerciū delectabile. Fauēt furibus plerumq; fures. Bibaces ebrijs. Intemperantibus gule dediti. Veneri addicti inachos diligant, et adulteros. Gratam sicariorū grassatoribus cōtubernium. Lufor nō secus ludo deditū, q̄ natus in canis strā vestigat in umbra. Iudex iniquus inuitus ad mortem iudicat sui similes. Non ergo mirū speratū sibi similibus indignos dicere Vienneſes. Crede sperate summa te eos afficere contumeliā, quos in caelum conaris euehere. Non caret suspitione, quom quis ab improbo cōmendatur. Melius est obiurgari a iusto (inquit Augustinus) q̄ ab improbo laudari. Vide sperate ne de te, et is, quos extimas nos indignos, aptissime dici cōueniat ἡσὺν ἔγωγε. Fateatur tecū sperate nos Vienneſes Theologitum te, tū a te tantopere laudatis indignos esse. Faxit deus optimus, maximus hanc tuā, tuorumq; dignitatē hinc illuc perpetuo relegari. Vnde venit Titan, et nox ubi sidera cōdat, Monent sapientes accurate malorū hominum cōmerciū fugiendum, ne horum conuersatione infici boni queant. Qui enim tetigerit pecē inquinabitur ab ea, et qui cōmunicauerit superbo, induet superbiam. Sed iam ad betacros sales tuos fisti act oratio. CASEARIUM inquit Vienneſis estis